
Carte du bar DE L’ALCÔVE



20€

COCKTAILS SIGNATURES (15cl)

 

Marie Antoinette 
Cognac Hennessy Very Special, Chartreuse Verte, Citron Vert, Sucre
Cognac Hennessy Very Special, green Chartreuse, lime, sugar

Un jour d’été 1685, Louis XIV se rend au château de Chambord pour une
partie de chasse. Sa découverte des fruits rouges le marqua à tel point, 

qu’il fit créer la liqueur de Chambord.

On a summer day in 1685, Louis the XIV went to the castle of Chambord
for a hunt. His discovery of red fruits marked him so such that he had created

the Chambord black raspberry liquor

Gin Tanqueray, Chambord, Champagne
Gin Tanqueray, Chambord black raspberry liquor, Champagne

LOUIS

COCKTAILS sur mesure (15cl)

 
 Cocktail up to you

Une envie particulière ou un cocktail que nous n’avons pas sur la carte ?
Do you have a particular desire or a cocktail that we don't have on the menu?

MOcktail up to you
Disponible aussi en version mocktail sans alcool
Also available in mocktail version without alcohol

COcktail Du Moment
Laissez-vous surprendre par le cocktail du moment
Let yourself be surprised by the moment cocktail

   18 €

   12 €

   15 €

Prix nets en euro, taxes et service inclus - Net prices in euro, service and VAT included
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Drink responsibly



15€

COCKTAILS CLASSIQUES 

MOJITO (14cl)
Rhum, menthe fraîche, citron vert, sucre, eau gazeuse
Rhum, fresh mint, lime, sugar, sparkling water

MARGARITA (7cl)
Tequila, Cointreau, citron vert
Tequila, Cointreau, lime

Aperol Spritz (16cl)
Aperol, Prosecco, eau gazeuse
Aperol, Prosecco, sparkling water

Manhattan (7cl)
Whisky Bourbon, angostura, Martini rouge
Bourbon, angostura, red Martini

Cosmopolitan (9cl)
Vodka, Cointreau, jus de canneberge, de citron vert
Vodka, Cointreau liqueur, cranberry, lime juice

PIÑA COLADA (12cl)
Rhum, crème de coco, jus d’ananas
Rum, coconut cream, pineapple juice

old fashion (7cl)
Whisky, angostura, sucre
Bourbon, angostura, sugar

cuba libre (18cl)
Rhum, Coca-Cola, citron vert
Rum, Coca-Cola, lime

Prix nets en euro, taxes et service inclus - Net prices in euro, service and VAT included
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Drink responsibly



Pure & Single Malt

Rozelieures Collection Fumé
Glenkinchie 10 ans Knockando 12 ans, Cardhu 12 ans
P&M
Rozelieures
Lagavulin 16 ans
Talisker 10 ans, Cragganmore 12 ans, Oban 14 ans, Dalwhinnie 15 ans

15 €
13 €
17 €
11 €
18 €
15 €

Irish Whiskey

Jameson Premier

Sexton

America

Jack Daniel’s, Four Roses, Canadian Club, Bulleit Rye, Maker’s Mark

Blended

J&B rare, Ballantines
Hibiki 12 ans
Johnnie Walker Black label, Johnnie Walker Red label, Chivas Regal
Angels

9 €
16 €
11 €
16 €

10 €
13 €

13 €

WHISKies (4cl)

Prix nets en euro, taxes et service inclus - Net prices in euro, service and VAT included
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Drink responsibly



RHUMS (4cl)

Caraïbes

Bacardi (Cuba)
 
Havana Club 3 ans (Cuba)

Havana Club 7 ans (Cuba)

Damoiseau Blanc agricole (Guadeloupe)

Damoiseau VSOP, Rhum vieux agricole (Guadeloupe)

Trois rivières Cuvée de l’Océan (Martinique)

Trois Rivières VSOP Réserve Spéciale (Martinique)

Four Square spiced rum (Barbades)

Dos Maderas 5+5 (Barbades et Guyane)

Kraken (Trinité-et-Tobago)

Angostura (Trinité-et-Tobago)

Sailor Jerry (Iles vierges des Etats-Unis)
 
 
Amérique du Sud
 
Cachaca Sagatiba pura (Brésil)

Mezan Guyane Diamond Versailles 2003 (Guyane)

Diplomatico Mantuano (Vénézuela)

Diplomatico Reserva Exclusiva (Vénézuela)

Millonario Solera 15 ans (Pérou)

9 €

9 €

11 €

9 €

11 €

12 €

14 €

11 €

13 €

12 €

15 €

9 €

9 €

14 €

13 €

13 €

13 €

Prix nets en euro, taxes et service inclus - Net prices in euro, service and VAT included
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Drink responsibly



VODKAs (4cl)

TEQUILAs (4cl)

Tanquerey, Gordon’s 

Hendrick’s

Aviation, Bombay Sapphire East, HTK, Gin Mare

Bombay Bramble

9 €

16 €

12 €

13 €

Belvédère

Eristoff, Smirnoff

Grey Goose

Ketel One, Zubrowka, Perfect

12 €

9 €

14 €

11 €

Patrón XO Café

Silver Patrón

José Cuervo Especial Reposado

Don Julio

Patrón Reposado

18 €

16 €

11 €

14 €

17 €

GINS (4cl)

Prix nets en euro, taxes et service inclus - Net prices in euro, service and VAT included
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Drink responsibly



CALVADOS (4cl)

ARMAGNACs (4cl)

Hennessy XO

Hine

Hennessy Very Special

32 €

16 €

14 €

Calvados Drouin

Laubade Intemporel VSOP

Laubade Intemporel Hors-d’Âge

13 €

14 €

24 €

COGNACs (4cl)

Prix nets en euro, taxes et service inclus - Net prices in euro, service and VAT included
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Drink responsibly



EAUX DE VIE (4cl)

Get 27
Get 31
Southern Comfort
Cointreau
Kahlùa
Passoa
Chambord
Bailey’s
Grand Marnier Cordon Rouge
Amaretto Disaronno

9 €
9 €
9 €
9 €
9 €
9 €
9 €

10 €
10 €
12 €

Eau de vie de Poire 16 €

LIQUEURS (4cl)

Prix nets en euro, taxes et service inclus - Net prices in euro, service and VAT included
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Drink responsibly



La cave de l’alcÔve



Vins Blancs / Whites Wines

Bordeaux
Sauternes AOP Château Bergeron, L'Ilôt de Bergeron 2018

Bourgogne
Aligoté AOP Mancey Vegan 2021
Chablis AOP Domaine Jean-Marc Brocard 2020
Meursault AOP Domaine Bitouzet-Prieur 2018

Vallée du Rhône
Côtes du Rhône AOP Prieurs de St Julien HVE 2020
Condrieu AOP Cave Saint-Désirat 2018

Vallée de la Loire
Pouilly-Fumé AOP Domaine Veneau 2020
Sancerre AOP Domaine Henri Bourgeois Le MD 2020

Alsace
Riesling AOP Réserve Lorentz-Woerlen 2020

Sud-Ouest
Côtes de Gascogne IGP Domaine de Pellehaut HVE 2019
Vins étrangers
Hampton Estate  Chardonnay 2020
Solanera Sauvignon Chili 2018
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85 €17 €

45 €9 €
60 €12 €

120 €

45 €9 €
110 €

60 €12 €
85 €

37 €

17 €

9 €

45 €
51 €

45 €

VINS blancs

CHAMPAGNES

Laurent-Perrier Brut La Cuvée
Laurent-Perrier La Cuvée Rosé

Lanson Brut Black Label
Lanson Blanc de blancs

Ruinart Brut

Krug Grande Cuvée

Dom Pérignon 2009

19 €     76 €
21 €     84 €

16 €      64 €
21 €     84 €

170 €

450 €

600 €

(12 cl)     (75 cl)

(15 cl)     (75 cl)

Prix nets en euro, taxes et service inclus - Net prices in euro, service and VAT included
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Drink responsibly



Vins Rouges / Red Wines

Bordeaux
Haut-Médoc AOP Château Peyrat-Fourthon - La Demoiselle d'Haut-Peyrat 2016
Saint-Emilion Grand Cru AOP Château Franc Thaillas   AB Biodynamie 2017
Pomerol AOP Château du Couvent 2019

Beaujolais / Bourgogne
Morgon AOP Château de Pizay HVE 2020
Mercurey AOP Domaine du Meix Foulot 2018
Aloxe-Corton AOP Vieilles Vignes Domaine Cornu HVE 2019

Vallée du Rhône
Côtes du Rhône AOP Cuvée Fabre AB
Crozes-Hermitage AOP Signature Domaine Michelas St Jemms HVE 2019
Châteauneuf-du-Pape AOP Domaine du Père Caboche 2020
Côte-Rôtie AOP Domaine Garon 2019

Vallée de la Loire
Cheverny AOP Domaine Maison Terra Vitis 2020

Languedoc-Roussillon
Pic-Saint-Loup AOP La Grange de Thieri 2019

Vins étrangers
Argentine Mendoza DOC Antisto Malbec 2019
Italie Chianti DOCG Villa Cardini 2020

60 €12 €
64 €
110 €

45 €9 €
85 €17 €

120 €

45 €9 €
59 €
85 €17 €

140 €

45 €9 €

45 €
45 €

60 €12 €

VINS ROUGES

Vins Rosés / Rosés Wines

Provence
Côtes de Provence AOP La Vie en Rose de Roubine 2020
Bandol AOP Domaine des Baguiers 2020

45 €9 €
54 €

VINS rosés
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(12 cl)   (75 cl)

(12 cl)   (75 cl)

Prix nets en euro, taxes et service inclus - Net prices in euro, service and VAT included
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Drink responsibly



BIÈRES

APÉRITIFS

Pression / Draught

Heineken

Bouteilles / Bottle

Affligem (33cl)

Bières Brasserie du Roi (bio, artisanales et locales)  (33cl)
 · La Duchesse, Ambrée
 · L’Impériale, Blonde IPA
 · Les Trois Mousquetaires, Triple
 · La Favorite, Blonde pale ale
 · La Concubine, Blanche IPA
 · La Royale, Lager

9 €

10 €

Ricard, Pastis 51 (3cl)

Martini Bianco, Rosso, Dry, Noilly Prat (6cl) 

Campari (6cl)

Porto Blanc Sandeman (7cl)

Porto Ruby Sandeman (7cl)

50cl

12 €
25cl

8 €

6 €
10 €
10 €
8 €
8 €

Kir Vin Blanc (Bourgogne Aligoté AOP) (15cl) 12 €
Kir Royal (Champagne Lanson Black Label) (15cl) 22 €

Prix nets en euro, taxes et service inclus - Net prices in euro, service and VAT included
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Drink responsibly



Perrier

Vittel

Evian

Badoit

San Pellegrino

Chateldon

Eau purifiée BRITA plate ou gazeuse

7 €
7 €
7 €
7 € 

8 €

3 €

1L

75cl

1L

5 €

5 €
5 €
5 €
5 €

33cl

50cl

Nectar d’Abricot Bergeron Patrick Font (25 cl)
Nectar de Pêche Jaune de la vallée du Rhône Patrick Font (25 cl)
Pur j us de Pommes reinette de France Patrick Font (25 cl)
Pur jus de Tomate d’Isère Patrick Font (25 cl)
Nectar de Poire William’s de France Patrick Font (25 cl)
Nectar de Mangue Sauvage du Cameroun Patrick Font (25 cl)
Nectar de Fraise de la vallée du Rhône Patrick Font (25 cl)
Pur jus de Pomme/Yuzu du Japon Patrick Font (25 cl)

Orangina (25cl), Ice Tea (20cl), 
Coca-Cola (33cl), Coca-Cola zéro (33cl), 
Sprite (33cl), Fanta (35cl), 
Schweppes tonic (25cl), Schweppes agrumes (25cl)
Orange / Citron pressé (12cl)

Schweppes Premium Mixer : hibiscus, gingerbeer and chili (20cl)

SOFTS

EAUX MINÉRALES

7€

Prix nets en euro, taxes et service inclus - Net prices in euro, service and VAT included
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Drink responsibly



Expresso Illy

Expresso décaféiné Illy

Double expresso 

Chocolat Chaud Valrhona 

Café au lait 

Cappuccino

Thé noir Darjeeling

Tous nos thés et infusions sont BIO, proviennent de la Maison Pure 
et sont proposés en sachet

Thé noir Early Morning Broken

Thé noir Ceylan

Thé vert de Chine

Thé vert Jasmin

Thé vert Menthe

Infusion Verveine

Infusion Tilleul

Infusion Rooibos Orange

Infusion Camomille

Infusion Menthe poivrée

5 €
5 €
7 €
 7 €
7 €
 7 €

7 €
7 €
7 €
7 €
7 €
7 €
7 €

7 €

7 €
7 €
7 €

CAFÉS, THÉS, INFUSIONS

Prix nets en euro, taxes et service inclus - Net prices in euro, service and VAT included
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Drink responsibly



Une boisson chaude et une douceur sucrée

A hot drink and a piece of cake

12 €

L’HEURE DU THÉ

Petite salade César (avec ou sans poulet)
Grande salade César (avec ou sans poulet)
Croque-Monsieur pesto, cantal, jambon de Paris et salade verte

 
Club pastrami bœuf angus, cheddar, avocat et oignon rouge
Burger limousin, comté, poitrine fumée, mayonnaise truffée, frites et sucrine
Tagliatelles, parmesan et crème de truffe d’été

Brioche perdue, caramel beurre salé, glace vanille de Madagascar
Baba au Rhum, ganache montée Baileys

Carte snack disponible de 12h à 22h

14 € / 12 €
22 € / 18 €

25 €
22 €

12 €
13 €

23 €

19 €

snacking

Prix nets en euro, taxes et service inclus - Net prices in euro, service and VAT included
Pour toute question concernant les allergies et origines des viandes, n’hésitez pas à nous solliciter
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Drink responsibly



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. 
Prix nets en euros, taxes et service compris. 

Alcohol abuse is dangerous for health. Consume in moderation.
Prices are in euros and include tax and service.



16€

COCKTAILS DU BARMAN

Gin-Ger Mule (25cl)
Gin, sirop de basilic, citron vert, tonic ginger beer
Gin, basil syrup, lime, tonic ginger beer

Purple Spring (14cl)
Gin, manzana verde, sirop de violette, jus de lime, eau pétillante
Gin, manzana verde, violet syrup, lime juice, sparkling water

Shake’s Pear (12cl)
Calvados, crème de pêche, sirop de caramel, nectar de poire Williams
Calvados, peach liquor, caramel syrup, Williams pear nectar

Piñamanda (15cl)
Rhum, sirop d’orgeat, jus de lime, jus d’ananas, menthe fraîche
Rum, orgeat syrup, lime juice, pineapple juice, fresh mint

Dulcé (15cl)
Vodka, soho, sirop de framboise, thé verveine, miel
Vodka, soho, raspberry syrup, verbena tea and honey

Fièvre (13cl)
Cointreau, martini rosso, champagne 
Cointreau, martini rosso, champagne

Chape (16cl) mocktail
Crème de coco, sirop de sucre, jus de lime, jus de mangue, jus d’ananas
Coconut cream, sugar syrup, lime juice, mango juice , pineapple juice

Redspring (15cl) mocktail
Jus de canneberge, jus de fraise, jus de lime, sirop de violette, menthe fraîche
Cranberry juice, strawberry juice, lime juice, violet syrup, fresh mint

Prix nets en euro, taxes et service inclus - Net prices in euro, service and VAT included
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Drink responsibly


