

CARTE DU BAR DE L'ALCÔVE

COCKTAILS SIGNATURES (154

——— 2 0 €

$\mathsf{L}\mathsf{O}\mathsf{U}\mathsf{I}\mathsf{S}$

Un jour d'été 1685, Louis XIV se rend au château de Chambord pour une partie de chasse. Sa découverte des fruits rouges le marqua à tel point, qu'il fit créer la liqueur de Chambord.

On a summer day in 1685, Louis the XIV went to the castle of Chambord for a hunt. His discovery of red fruits marked him so such that he had created the Chambord black raspberry liquor

Gin Tanqueray, Chambord, Champagne

Gin Tangueray, Chambord black raspberry liquor, Champagne

MARIE ANTOINETTE

Cognac Hennessy Very Special, Chartreuse Verte, Citron Vert, Sucre Cognac Hennessy Very Special, green Chartreuse, lime, sugar

Laissez-vous surprendre par le cocktail du moment Let yourself be surprised by the moment cocktail

COCKTAILS SUR MESURE (15cl)

COCKTAIL UP TO YOU Une envie particulière ou un cocktail que nous n'avons pas sur la carte? Do you have a particular desire or a cocktail that we don't have on the menu? MOCKTAIL UP TO YOU Disponible aussi en version mocktail sans alcool Also available in mocktail version without alcohol COCKTAIL DU MOMENT 15 €

COCKTAILS CLASSIQUES

15€

M 0 J I T 0 (14cl)

Rhum, menthe fraîche, citron vert, sucre, eau gazeuse Rhum, fresh mint, lime, sugar, sparkling water

MARGARITA (7cl)

Tequila, Cointreau, citron vert Tequila, Cointreau, lime

APEROL SPRITZ (16cl)

Aperol, Prosecco, eau gazeuse Aperol, Prosecco, sparkling water

MANHATTAN (7cl)

Whisky Bourbon, angostura, Martini rouge Bourbon, angostura, red Martini

COSMOPOLITAN (9cl)

Vodka, Cointreau, jus de canneberge, de citron vert Vodka, Cointreau liqueur, cranberry, lime juice

PIÑA COLADA (12cl)

Rhum, crème de coco, jus d'ananas Rum, coconut cream, pineapple juice

OLD FASHION (7cl)

Whisky, angostura, sucre Bourbon, angostura, sugar

CUBA LIBRE (18ch)

Rhum, Coca-Cola, citron vert

Rum, Coca-Cola, lime

WHISKIES (4cl)

Pure & Single Malt	
Rozelieures Collection Fumé	15 €
Glenkinchie 10 ans Knockando 12 ans, Cardhu 12 ans	13 €
P&M	17 €
Rozelieures	11 €
Lagavulin 16 ans	18 €
Talisker 10 ans, Cragganmore 12 ans, Oban 14 ans, Dalwhinnie 15 ans	15 €
Irish Whiskey	
Jameson Premier	10 €
Sexton	13 €
America	
Jack Daniel's, Four Roses, Canadian Club, Bulleit Rye, Maker's Mark	13 €
Blended	
J&B rare, Ballantines	9 €
Hibiki 12 ans	16 €
Johnnie Walker Black label, Johnnie Walker Red label, Chivas Regal	11 €
Angels	16 €

RHUMS (4cl)

Caraibes	
Bacardi (Cuba)	9€
Havana Club 3 ans (Cuba)	9€
Havana Club 7 ans (Cuba)	11€
Damoiseau Blanc agricole (Guadeloupe)	9€
Damoiseau VSOP, Rhum vieux agricole (Guadeloupe)	11€
Trois rivières Cuvée de l'Océan (Martinique)	12€
Trois Rivières VSOP Réserve Spéciale (Martinique)	14€
Four Square spiced rum (Barbades)	11€
Dos Maderas 5+5 (Barbades et Guyane)	13€
Kraken (Trinité-et-Tobago)	12€
Angostura (Trinité-et-Tobago)	15€
Sailor Jerry (Iles vierges des Etats-Unis)	9€
Amérique du Sud	
Cachaca Sagatiba pura (Brésil)	9€
Mezan Guyane Diamond Versailles 2003 (Guyane)	14€
Diplomatico Mantuano (Vénézuela)	13€
Diplomatico Reserva Exclusiva (Vénézuela)	13€
Millonario Solera 15 ans (Pérou)	13 €

6 | N S (4cl)

Tanquerey, Gordon's	9 :
Hendrick's	16 +
Aviation, Bombay Sapphire East, HTK, Gin Mare	12 +
Bombay Bramble	13 +
V O D K A S (4cl)	
Belvédère	12 +
Eristoff, Smirnoff	9 =
Grey Goose	14 +
Ketel One, Zubrowka, Perfect	11 +
TEQUILAS (4cl)	

Patrón XO Café $18 \in$ Silver Patrón $16 \in$ José Cuervo Especial Reposado $11 \in$ Don Julio $14 \in$ Patrón Reposado $17 \in$

$f{C}$ $f{O}$ $f{G}$ $f{N}$ $f{A}$ $f{C}$ $f{S}$ (4cl)

Hennessy XO	32 €
Hine	16 €
Hennessy Very Special	14 €
CALVADOS (4cl)	
Calvados Drouin	13 €
ARMAGNACS (4cl)	
Laubade Intemporel VSOP	14 €
Laubade Intemporel Hors-d'Âge	24 €

LIQUEURS (4cl)

Get 27	9 €
Get 31	9 €
Southern Comfort	9 €
Cointreau	9 €
Kahlùa	9 €
Passoa	9 €
Chambord	9 €
Bailey's	10 €
Grand Marnier Cordon Rouge	10 €
Amaretto Disaronno	12 €

ENUX DE VIE (4cl)

Eau de vie de Poire 16 €



LA CAVE DE L'ALCÔVE

CHAMPAGNES

	7	
	(15 cl)	(75 cl)
Laurent-Perrier Brut La Cuvée Laurent-Perrier La Cuvée Rosé	19 € 21 €	76 € 84 €
Lanson Brut Black Label Lanson Blanc de blancs	16 € 21 €	64 € 84 €
Ruinart Brut		170 €
Krug Grande Cuvée		450 €
Dom Pérignon 2009		600€

VINS BLANCS

Vins Blancs / Whites Wines	(12 cl)	(75 cl)
Bordeaux Sauternes AOP Château Bergeron, L'Ilôt de Bergeron 2018	17 €	85 €
Bourgogne Aligoté AOP Mancey Vegan 2021 Chablis AOP Domaine Jean-Marc Brocard 2020 Meursault AOP Domaine Bitouzet-Prieur 2018	9 € 12 €	
Vallée du Rhône Côtes du Rhône AOP Prieurs de St Julien HVE 2020 Condrieu AOP Cave Saint-Désirat 2018	9€	45 € 110 €
Vallée de la Loire Pouilly-Fumé AOP Domaine Veneau 2020 Sancerre AOP Domaine Henri Bourgeois Le MD 2020	12 € 17 €	000
Alsace Riesling AOP Réserve Lorentz-Woerlen 2020		37 €
Sud-Ouest Côtes de Gascogne IGP Domaine de Pellehaut HVE 2019 Vins étrangers Hampton Estate Chardonnay 2020 Solanera Sauvignon Chili 2018	9€	45 € 45 € 51 €

VINS ROUGES

	7	
Vins Rouges / Red Wines	(12 cl)	(75 cl)
Bordeaux Haut-Médoc AOP Château Peyrat-Fourthon - La Demoiselle d'Haut-Peyrat 2016 Saint-Emilion Grand Cru AOP Château Franc Thaillas AB Biodynamie 2017 Pomerol AOP Château du Couvent 2019	12 €	60 € 64 € 110 €
Beaujolais / Bourgogne Morgon AOP Château de Pizay HVE 2020 Mercurey AOP Domaine du Meix Foulot 2018 Aloxe-Corton AOP Vieilles Vignes Domaine Cornu HVE 2019	9 € 17 €	45 € 85 € 120 €
Vallée du Rhône Côtes du Rhône AOP Cuvée Fabre AB Crozes-Hermitage AOP Signature Domaine Michelas St Jemms HVE 2019 Châteauneuf-du-Pape AOP Domaine du Père Caboche 2020 Côte-Rôtie AOP Domaine Garon 2019	9 € 17 €	45 € 59 € 85 € 140 €
Vallée de la Loire Cheverny AOP Domaine Maison Terra Vitis 2020	9 €	45 €
Languedoc-Roussillon Pic-Saint-Loup AOP La Grange de Thieri 2019	12 €	60€
Vins étrangers Argentine Mendoza DOC Antisto Malbec 2019 Italie Chianti DOCG Villa Cardini 2020		45 € 45 €

VINS ROSÉS

?	
(12 cl)	(75 cl)

Vins Rosés / Rosés Wines

Provence

Côtes de Provence AOP La Vie en Rose de Roubine 2020 9 \in 45 \in Bandol AOP Domaine des Baguiers 2020 54 \in

BIÈRES

Pression / Draught Heineken	25cl 8 €	50cl 12 €
Bouteilles / Bottle Affligem (33cl)	9 €	
Bières Brasserie du Roi (bio, artisanales et locales) (33cl)	10 €	
 La Duchesse, Ambrée L'Impériale, Blonde IPA Les Trois Mousquetaires, Triple La Favorite, Blonde pale ale 		
· La Concubine, Blanche IPA · La Royale, Lager		

A P É R I T I F S

Ricard, Pastis 51 (3cl)	6 €
Martini Bianco, Rosso, Dry, Noilly Prat (6cl)	10 €
Campari (6cl)	10 €
Porto Blanc Sandeman (7cl)	8 €
Porto Ruby Sandeman (7cl)	8 €
Kir Vin Blanc (Bourgogne Aligoté AOP) (15cl)	12 €
Kir Royal (Champagne Lanson Black Label) (15cl)	22 €

SOFTS

7€

Nectar d'Abricot Bergeron Patrick Font (25 cl)
Nectar de Pêche Jaune de la vallée du Rhône Patrick Font (25 cl)
Pur j us de Pommes reinette de France Patrick Font (25 cl)
Pur jus de Tomate d'Isère Patrick Font (25 cl)
Nectar de Poire William's de France Patrick Font (25 cl)
Nectar de Mangue Sauvage du Cameroun Patrick Font (25 cl)
Nectar de Fraise de la vallée du Rhône Patrick Font (25 cl)
Pur jus de Pomme/Yuzu du Japon Patrick Font (25 cl)

Orangina (25cl), Ice Tea (20cl), Coca-Cola (33cl), Coca-Cola zéro (33cl), Sprite (33cl), Fanta (35cl), Schweppes tonic (25cl), Schweppes agrumes (25cl) Orange / Citron pressé (12cl)

Schweppes Premium Mixer: hibiscus, gingerbeer and chili (20cl)

ENUX MINÉRALES

	33cl	1L
Perrier	5€	
	50cl	1L
Vittel	5 €	7 €
Evian	5 €	7 €
Badoit	5 €	7 €
San Pellegrino	5 €	7 €
		75cl
Chateldon		8€
Eau purifiée BRITA plate ou gazeuse		3 €

CAFÉS, THÉS, INFUSIONS

Expresso Illy	5 €
Expresso décaféiné Illy	5 €
Double expresso	7 €
Chocolat Chaud Valrhona	7 €
Café au lait	7 €
Cappuccino	7 €
Tous nos thés et infusions sont BIO, proviennent de la Ma et sont proposés en sachet	aison Pure
Thé noir Darjeeling	7 €
Thé noir Early Morning Broken	7 €
Thé noir Ceylan	7 €
Thé vert de Chine	7 €
Thé vert Jasmin	7 €
Thé vert Menthe	7 €
Infusion Verveine	7 €
Infusion Tilleul	7 €
Infusion Rooibos Orange	7 €
Infusion Camomille	7 €
Infusion Menthe poivrée	7 €

SNACKING

Carte snack disponible de 12h à 22h

Petite salade César (avec ou sans poulet)	14 € / 12 €
Grande salade César (avec ou sans poulet)	22 € / 18 €
Croque-Monsieur pesto, cantal, jambon de Paris et salade verte	19 €
Club pastrami bœuf angus, cheddar, avocat et oignon rouge	23 €
Burger limousin, comté, poitrine fumée, mayonnaise truffée, frites et sucrir	ie 25 €
Tagliatelles, parmesan et crème de truffe d'été	22 €
Brioche perdue, caramel beurre salé, glace vanille de Madagascar	12 €
Baba au Rhum, ganache montée Baileys	13 €

L'HEURE DU THÉ

Une boisson chaude et une douceur sucrée A hot drink and a piece of cake 12 €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Prix nets en euros, taxes et service compris.

Alcohol abuse is dangerous for health. Consume in moderation.

Prices are in euros and include tax and service.





COCKTAILS DU BARMAN

----16€ ----

6 I N - 6 E R M U L E (25cl)

Gin, sirop de basilic, citron vert, tonic ginger beer Gin, basil syrup, lime, tonic ginger beer

PURPLE SPRING (14cl)

Gin, manzana verde, sirop de violette, jus de lime, eau pétillante Gin, manzana verde, violet syrup, lime juice, sparkling water

SHAKE'S PEAR (12cl)

Calvados, crème de pêche, sirop de caramel, nectar de poire Williams Calvados, peach liquor, caramel syrup, Williams pear nectar

PINNNDN (15cl)

Rhum, sirop d'orgeat, jus de lime, jus d'ananas, menthe fraîche Rum, orgeat syrup, lime juice, pineapple juice, fresh mint

DULCÉ (15cl)

Vodka, soho, sirop de framboise, thé verveine, miel Vodka, soho, raspberry syrup, verbena tea and honey

FIÈVRE (13cl)

Cointreau, martini rosso, champagne Cointreau, martini rosso, champagne

CHAPE (16cl) MOCKTAIL

Crème de coco, sirop de sucre, jus de lime, jus de mangue, jus d'ananas Coconut cream, sugar syrup, lime juice, mango juice , pineapple juice

REDSPRING (15cl) MOCKTALL

Jus de canneberge, jus de fraise, jus de lime, sirop de violette, menthe fraîche Cranberry juice, strawberry juice, lime juice, violet syrup, fresh mint